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Esittelijä vs. kirkkoherra, Haagan seurakunta Silin Mari 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto ei pyydä tuomiokapitulilta Haagan seurakunnan kirkkoherran 
viran uudelleen avoimeksi julistamista. 
 
 
 

Käsittely 
Tämä pykälä tarkistetaan välittömästi kokouksen päätyttyä. 
 

Päätös 
Esityksen mukainen. 
 

 
 Päätöshistoria 

Haagan seurakunnan seurakuntaneuvosto sai kokouksessaan 13.2.2023 tiedoksi, 
että virkavapaalla oleva kirkkoherra Heikki Nenonen on irtisanoutunut virasta 
1.6.2023 lukien. Samassa kokouksessa seurakuntaneuvosto valitsi 
kirkkoherranvaalin valmistelutyöryhmän ja vahvisti vaaliin liittyvän 
seurakuntaneuvoston ylimääräisen kokouksen kokoustavan ja ajankohdan 
28.2.2023. Seurakuntaneuvosto kävi kokouksessaan 28.2.2023 keskustelun 
kirkkoherran vaalin vaalitavasta ja päätti äänin 11 – 3 pyytää tuomiokapitulilta 
välillistä vaalia.  

 
 

 
Selostus 

Tuomiokapituli julisti haettavaksi Haagan seurakunnan kirkkoherran viran 
istunnossaan 8.3.2023. Ilmoitus avoimesta virasta on julkaistu KirkkoRekry:ssä sekä 
seurakunnan nettisivuilla ja somekanavissa (Facebook ja Twitter). 
 
Haagan seurakunnan kirkkoherran virkaa hakivat 3.4.2023 klo 15 päättyneen 
hakuajan puitteissa kaksi hakijaa: Haagan seurakunnan vs. kirkkoherrana 1.1.2022 
lähtien toiminut pastori Mari Mattsson sekä hakija, joka ei ole kelpoinen virkaan. 
 
Kirkkojärjestyksen 6 luvun 17 §:n 1 momentin mukaan tuomiokapituli voi julistaa 
kirkkoherran tai kappalaisen viran uudelleen haettavaksi kirkkovaltuuston, 
seurakuntaneuvoston tai kappelineuvoston pyynnöstä, jos virkaa on hakenut vain 
yksi kelpoinen hakija tai jos seurakunnan etu sitä vaatii. Pykälän 2 momentin 
mukaan jos kirkkoherran tai kappalaisen virkaan ei uutena hakuaikana tule uutta 
kelpoisuusvaatimukset täyttävää hakijaa, tuomiokapituli antaa kirkkovaltuuston, 
seurakuntaneuvoston tai kappelineuvoston pyynnöstä kelpoiselle hakijalle 
viranhoitomääräyksen virkaan. 
 
Koska Haagan seurakunnan kirkkoherran virkaan on vain yksi kelpoinen hakija, 
pastori Mari Mattsson, tuomiokapituli pyytää Haagan seurakunnan 
seurakuntaneuvostoa ilmoittamaan, pyytääkö se Haagan seurakunnan kirkkoherran 
viran julistamista uudelleen haettavaksi. 
 



Asia voi edetä seuraavasti: 
 
A. Mikäli virkaa ei julisteta uudelleen haettavaksi, tuomiokapituli antaa hakijasta 
seurakunnalle lausunnon, jossa todetaan hakijan kelpoisuus ja arvioidaan hänen 
taitonsa ja kykynsä haettavana olevaan virkaan. Saatuaan hakemuksen ja 
tuomiokapitulin lausunnon seurakuntaneuvosto päättää hakijan valitsemisesta 
virkaan kokouksessaan. Tuomiokapituli antaa virkaan valitulle viranhoitomääräyksen 
seurakuntaneuvoston päätöksen tultua lainvoimaiseksi. 
 
Jos edetään vaihtoehdon A mukaan, tuomiokapituli voisi antaa lausuntonsa 
hakijasta 17.5.2023 ja seurakuntaneuvosto valita hänet virkaan kokouksessaan 
5.6.2023. Valitusaika päätöksestä on kaksi viikkoa, joten tuomiokapituli voisi antaa 
virkaan valitulle virkamääräyksen 16.8.2023 istunnossaan. 
 
B. Jos virka julistetaan uudelleen haettavaksi, tuomiokapituli tutkii uuden hakuajan 
päätyttyä hakijoiden kelpoisuuden virkaan. Saatuaan hakijoista tuomiokapitulin 
lausunnon seurakuntaneuvosto valitsee virkaan jonkun niistä hakijoista, jotka 
tuomiokapituli on todennut kelpoisiksi virkaan. Jos kirkkoherran virkaan ei uutena 
hakuaikana tule uutta kelpoisuusvaatimukset täyttävää hakijaa, tuomiokapituli antaa 
seurakuntaneuvoston pyynnöstä kelpoiselle hakijalle viranhoitomääräyksen virkaan. 
 
Jos edetään vaihtoehdon B mukaan, virka voitaneen julistaa uudelleen haettavaksi 
tuomiokapitulin istunnossa 17.5.2023. Uuden hakuajan päätyttyä kesäkuun 
puolivälissä tuomiokapituli tutkii hakijoiden kelpoisuuden ja antanee heistä 
lausunnon aikaisintaan 16.8.2023, mahdollisesti vasta 20.9.2023. Hakijoiden 
haastattelujen ja mahdollisten soveltuvuusarviointien jälkeen uuden kirkkoherran 
valinta voitaneen tehdä seurakuntaneuvoston kokouksessa aikaisintaan 11.9.2023, 
todennäköisimmin vasta 9.10.2023 tai 6.11.2023. On huomioitava, että vaikka virka 
julistettaisiin uudelleen haettavaksi, ei ole varmaa, että kelpoisia hakijoita tulisi 
yhtään enempää. 
 
Haagan seurakunnan seurakuntaneuvosto ei pyydä kirkkoherran viran uudelleen 
auki julistamista seuraavin perustein: 
 
Pastori Mari Mattsson on toiminut sangen menestyksekkäästi 1.1.2022–3.4.2023 
Haagan seurakunnan vs. kirkkoherrana. Kirkkoherran valintaprosessi on ollut avoin 
ja läpinäkyvä, ja siitä on tiedotettu asianmukaisesti. Hakuaikaa 8.3.–3.4.2023 voi 
pitää riittävänä. Viran uudelleen haettavaksi julistaminen kesän kynnyksellä ei 
todennäköisesti tuo uusia hakijoita ja pidentää tarpeettomasti prosessia. 
 
Seurakunnan edun mukaista on valita virkaan hakija, joka on pätevä ja osoittanut 
käytännössä osaamisensa ja kiinnostuksensa kirkkoherran vaativaan tehtävään 
Haagassa. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Kirkkoherra johtaa seurakunnan koko toimintaa, joten kirkkoherran vaalilla ja 
valinnalla on vaikutusta seurakunnan kasvatustyöhön sekä lapsiin ja nuoriin. 
 

Lisätiedot 
Vs. kirkkoherra Mari Silin 
 

Jakelu 
Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli 
 


